Morro, Presidente Dutra, São Gabriel, Uibaí e Xique-Xique, por meio do Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de Irecê. 
Empresa vencedora: GRAUS LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
EIRELI (34731268000115), valor total: R$ 469.484,67 (quatrocentos e sessenta e nove mil e 
quatrocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e sete centavos). 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1.2711/2025 
Processo Adm: Nº 1.1711/2025 

Objeto: Locação de máquinas retroescavadeiras e caminhão basculante para prestação de 
serviços de limpeza de aguadas, nos municípios de:

[...]

Morro, Presidente Dutra, São Gabriel, Uibaí e Xique-Xique, por meio do Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de Irecê. 
Empresa vencedora: GRAUS LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
EIRELI (34731268000115), valor total: R$ 469.484,67 (quatrocentos e sessenta e nove mil e 
quatrocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e sete centavos,A autoridade competente do 
órgão CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO DE IRECE -- CDS 
DE IRECE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14133, e suas alterações, 
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Agente de contratação no